Sverige bli föremål för svensk beskattning vid avyttring av vissa
svenska värdepapper, bland annat aktier, om de vid något tillfäl-
le under avyttringsåret eller de tio kalenderår som föregått det
år då avyttring skedde varit bosatta i Sverige eller stadigvarande
vistats här. Tillämpligheten av regeln, som inte är helt klar till
exempel vad avser teckningsrätter och BTA, är dock i fl era fall
begränsad av avtal för undvikande av dubbelbeskattning mellan
Sverige och andra länder.

6 Det bör noteras att förmögenhetsskattelagen för närvarande är föremål för översyn, se
SOU 2004:66.

16

Kapitalstruktur

Nedanstående tabell visar Wedins balansräkning per 30 novem-
ber 2005, dels faktisk, dels justerad för att avspegla netto-
likviden från Erbjudandet om cirka 328 mkr under antagande
att garantiprovision utgår med cirka 9 mkr kontant. Tabellen bör

läsas tillsammans med Wedins koncernräkenskaper med därtill
hörande noter och avsnitten ”Finansiell information i samman-
drag” samt ”Kommentarer till den fi nansiella utvecklingen” i
Prospektet.

Koncernens balansräkning proforma

(Belopp i tkr)
30 november 2005

före nyemission Nyemission*
30 november 2005
efter nyemission

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 104 600 104 600
Materiella anläggningstillgångar 142 100 142 100
Finansiella anläggningstillgångar 26 700 26 700
Summa anläggningstillgångar 273 400 273 400

Omsättningstillgångar
Varulager m m 218 500 218 500
Kortfristiga fordringar 44 200 44 200
Kassa och bank 16 400 328 000 344 400
Summa omsättningstillgångar 279 100 328 000 607 100

SUMMA TILLGÅNGAR 552 500 328 000 880 500

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital –61 500 328 000 266 500

Skulder
Avsättningar - -

Långfristiga skulder 249 100 249 100
Kortfristiga skulder 364 900 364 900
Summa skulder och avsättningar 614 000 614 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 552 500 328 000 880 500
Soliditet, % –11,1 30,3

*Efter avdrag för emissionskostnader.
 Enligt IFRS slås avsättningar samman med långfristiga skulder.

Bolagets tillgångar utgjordes per 30 november 2005 av immate-
riella tillgångar om 104,6 mkr inkluderande hyresrätter om 42,4
mkr, goodwill 33,0 mkr, varumärken 28,9 mkr och bostadsrät-
ter 0,3 mkr. Goodwill skrevs ned med 116 mkr den 31 augusti
2005. Nedskrivningen framkallades av att verksamheter till vilka
goodwill hänförts genererade lägre kassafl öde än beräknat.

De materiella tillgångarna uppgick per balansdagen till 142,1